

**OCONEE COUNTY PROCUREMENT OFFICE
415 S. PINE STREET, ROOM 100
WALHALLA, SC 29691**

Robyn M. Courtright, CPPO, Procurement Director

Tronda Spearman, CPPB, Assistant Procurement Director

Telephone:

864-638-4141

Fax:

864-638-4142

**ADDENDUM NO. 1
ITB 17-04**

**ROLL OFF RECYCLING CONTAINERS
FOR SOLID WASTE**

OPENING DATE: NOVEMBER 7, 2017 AT 2:00 PM - UNCHANGED

Please include a copy of this Addendum No. 1, signed with your bid.

Question 1: Bid Opening Date is November 7, 2017 at 2:00pm. This is Election Day in some states and most municipal offices are closed. Please confirm if this is true for your County?

Answer 1: Oconee County does not close for Election Day. All County offices will be open. Sealed bids are due in the Procurement Office, Room 100, 415 S. Pine Street, Walhalla, SC, 29691 by 2:00pm on November 7, 2017.

Question 2: On page 12 - DELIVERY you state that all equipment must be able to be properly unloaded with a roll off truck provided by the County. Does this mean you want all of the containers delivered "Ready to be put into Service?" By that I mean, for example: We can ship 6-20 cu yd Roll Off Containers per truckload IF the County has the ability to lift off some containers that would be upside down or on their sides and you are willing to re-hang some Container Doors. If we can maximize "Full" Truckloads we could deliver ALL of the requested 24 containers in 8 loads instead of 13 loads - a very large savings in Freight dollars.

Answer 2: The County wants the containers delivered "ready to be put into service" or as stated in the bid:

"All equipment shall be able to be properly unloaded with a roll-off truck provided by the County. It is the responsibility of the vendor to see that the containers are properly unloaded to the satisfaction of the County."

END ADDENDUM NO. 1

Dated: October 27, 2017

Please acknowledge receipt of Addendum by signing and attaching to your bid.

BY: _____ DATE: _____
(Contractor)

(Signature) (Title of Signing Officer)